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Estado de Cuentas por Pagar Suplidores
Correspondiente al 30 de Abril del 2024

Fecha de | Comprobante Nombre del Acreedor Concepto Codlficacion Monto de la Fecha limite
Factura Fiscal P Objetal deuda en RD$ de pago
- — A T —_
05/10/2022 81500000003 Adafp (Asouacn'on Dominicana De Administradora De Pago de.msc'rlpcmn ¥ rt'eservas e hab. Participacion en 22.8.7.04 134,070.00 04/11/2022
Fondo De Pensiones) XXI Seminario Internacional FIAT 2022
— " P P
14/12/2023 | B1500000353 |Alfonso Dental e s conto Celces poral soId eiilon 2.3.9.3.01 345,095.74| 13/01/2024
QOdontoldgico
icio derentade | iad
05/07/2022 | B1500001274 |All Office Solutions, Srl SIS ST Eret iy S0t ol 2.253.02 122,775.06| 04/08/2022
cuota 8/12 al 05/07/2022
§ . Servicio de renta de impresoras / fotocopiadoras
09/08/2022 | B1500001313 |Al Solutions, Srl 2.2.5.3.02 80,988.90| 08/09/2022
/08 e cuota 9/12 al 02/08/2022 109/
X . Servicio de renta de impresoras / fotocopiadoras
08/09/2022 | B1500001353 |All Office Solutions, Sl 2.2.5.3.02 114,429.63| 08/10/2022
/09/ G e oSy cuota 10/12 al 02/08/2022 /10/
s tadei f iadoras 006/2023
13/04/2023 | B1500001709 |All Office Solutions, Sri envrentade.impresoras/fotacgpladaras 006/ 2.2.5.3.02 82,916.66| 13/05/2023
cuota 1/12 para uso de las dreas del INABIMA
i fotocopiad 023
13/04/2023 | B1500001710 |All Office Solutions, Sri e e L e ad eSO 2 2.25.3.02 82,916.66| 13/05/2023
cuota 2/12 para uso de las dreas del INABIMA
. Serv. renta de impresoras/fotocopiadoras 006/2023
13/04/2023 | B1500001711 |AllO ions, Sri 2.25.3.02 82,916.66| 13/05/2023
104/ (RSN S cuota 3/12 para uso de las dreas del INABIMA /05/
! i fotocopiad 2023
09/05/2023 | B1500001743 |All Office Solutions, Srl Sl el e e i) rdees (U 2.2.5.3.02 82,916.66| 08/06/2023
cuota 4/12 para uso de las dreas del INABIMA
Serv. renta de i fotocopiadoras 006/2023
07/06/2023 | B1500001786 |All Office Solutions, Srl S I e oo 2.2.5.3.02 82,916.66| 07/07/2023
cuota 5/12 para uso de las dreas del INABIMA
5 tadei f iadoras 006/2023
11/07/2023 | B1500001853 |All Office Solutions, Srl TS e el o ol LU 2.2.5.3.02 82,916.66| 10/08/2023
cuota 6/12 para usa de las dreas del INABIMA
) y Serv. renta de impresoras/fotocopiadoras 006/2023
10/08/2023 4 | Al Office Solut 2253.02 82,916.66| 09/09/2023
josy/ H1o0000158 JUOfficclolutions S cuota 7/12 para uso de las areas del INABIMA /09/
" . Serv. renta de impresoras/fotocopiadoras 006/2023
11/09/2023 0001922 |All Office Solut ' 2.2.53.02 82,916.66| 11/10/2023
/09/2 Y feebolutens Sl cuota 8/12 para uso de las dreas del INABIMA 110/
. i fotocopiad 23
19/10/2023 | B1500001991 |All Office Solutions, Sri SR ) 2 P (e U B b Uy 2253.02 82,916.66| 18/11/2023
cuota 9/12 para uso de las areas del INABIMA
) ) Serv. renta de impresoras/fotocopiadoras 006/2023
27/11/2023 | B15 7 fice Solutions, Srl 2.25.3.02 82,916.66| 27/12/2023
iy Cone2073N | CtticeSclutions 2 cuota 10/12 para uso de las dreas del INABIMA 12/
1 N Serv. renta de impresoras/fotocopiadoras 006/2023
08/12/2023 | B1500002098 tions, Srl ! 2.2.53.02 82,916.66| 07/01/2024
112/ pilOfficelSclutions B cuota 11/12 para uso de las areas del INABIMA o
) ’ Serv. renta de impresoras/fotocopiadoras 006/2023
12/02/2024 | B1500002219 |All Office Solut 2.2.5.3.02 82,916.66| 13/03/2024
102/ jcebolutions oy cuota 12/12 para uso de las &reas del INABIMA /03/
ion de licencia software FORTI
18/04/2024 | B1500000232 |Bluebox Solutions Srl (REERZ e Gl (e UL (SIS (FEE 26.8.8.02 1,127,196.35| 18/05/2024
equipos de seguridad del INABIMA.
Pago de honorarios profesionales por auditoria a los
FF del Prog. Esp. Pens. Y Jub. Y el Plan de Reti
10/04/2024 | B1500060199 |Campusano Y Asociados St R 7 I Vel e Sl 2.2.8.7.03 3,570,000.00| 10/05/2024
complementario por el aflo terminado al 31 de dic
2021
: tenimient i iculos d
17/01/2023 | B1500001693 |Centro Automotriz Remesa Srl fae::st?tzgz: enimientoy reparaciondevehiculosde i, 5 5 5¢ 18,554.40| 16/02/2023
icio de mantenimiento de vehiculo de |
11/03/2024 | B1500001469 |Centro De Frenos David, Srl. JS:SZE:O: anteninisnicdeb iy cldclia 2.2.87.06 27,598.01| 10/04/2024
Servicio de mantenimiento de vehiculo de |
11/03/2024 | B1500001470 |Centro De Frenos David, Srl. .:srt\:ltﬂ:o: mantenimientofdelvecilo Cela 2.2.8.7.06 5310.00| 10/04/2024
ici tenimiento de vehiculo de |
11/03/2024 | B1500001468 |Centro De Frenos David, Srl. f:;:';'::: A B e 2.2.8.7.06 67,614.00| 10/04/2024
icio de mantenimient iculo de |
14/03/2024 | B1500001492 |Centro De Frenos David, Sri. IS:S’;LE'ZO: AR niEh SR R IdET 2.287.06 61,006.00| 13/04/2024
ici imiento de vehicul
14/03/2024 | B1500001493 |Centro De Frenos David, Srl. Is:;t‘:'tz';:: FIEtEni E R R IEl Ede s 2.2.8.7.06 7,974.44| 13/04/2024
Servicio de mantenimi hiculo de |
14/03/2024 | B1500001494 |Centro De Frenos David, Srl. |r1esrt\:lt<t:.|l<:o: mapteniniisntolcehenloIcels 22.8.7.06 12,897.40| 13/04/2024
ici tenimiento de vehiculo de |
23/03/2024 | B1500001559 |Centro De Frenos David, Stl. ?:;:Lﬂz:: itk 2.2.8.7.06 2,360.00| 22/04/2024
ici imiento de vehiculo de |
23/03/2024 | B1500001560 |Centro De Frenos David, Srl. ?:;:EZ:E manteninmiSTIEICaReicy io/del A 2.2.8.7.06 12,826.60| 22/04/2024
ici imiento de vehicu)
15/04/2024 | B1500001641 |Centro De Frenos David, Srl. aaed e mantenimicntoldelehic loid=l3 2.2.8.7,06 39,95022| 15/05/2024

institucién




Fecha de | Comprobante Nombre del Acreedor Concepto Codiflcacién Monto de la Fecha limite
Factura Fiscal Objetal deuda en RD$ de pago
15/04/2024 | 81500001642 |Centro De Frenos David, Stl. IS:::LE'Z:: mantenimientcidelvehicuioldells 2.2.8.7.06 82,146.60| 15/05/2024

ici imi iculo de |
15/04/2024 | B1500001643 |Centro De Frenos David, Srl ;S:S't‘:'tﬂ;:: Magteninisntolceleieuoega 228706 4,13000| 15/05/2024
' ici imi iculo de |
15/04/2024 | B1500001644 |Centro De Frenos David, Srl, IS:S';ESI:: I R EEERCELE 228706 39,494.60| 15/05/2024
08/03/2024 B1500000895 |Crisflor Floristeria , Srl Adg. De corona de flores funebre 2311.01 41,999 98| 07/04/2024
07/02/2024 | B1500000870 |Crisflor Floristeria , Srl Adg. De corona de flores funebre 231101 10,499.99| 08/03/2024
21/02/2024 | B1500000882 |Crisflor Floristeria, Srl Adg, De corona de flores finebre 231101 31,499.98| 22/03/2024
P ; —
15/04/2024 | B1500002183 |Eco Petroleo Dominicana, S.A. mj:;'mo" e faiailopetanividacice 237.101 2,300,000.00| 15/05/2024
01/02/2023 B1500334191 |Edenorte Servicio Energia Eléctrica febrero 2023 La vega 221601 3,012 .50 03/03/2023
28/02/2023 | B1500340144 |Edenorte Servicio Energia Eléctrica febrero 2023 Moca 221601 15,747.19| 30/03/2023
Servicio de fumigacidn sede central y centros de serv
05/03/2024 7 Retmox Sri 228501 31,860.00| 04/04/2024
/03/ 81200000557 [ SrupolRetmox/st plan odontologico ENERO /FEBRERO 2024 2 104/
05/02/2024 | B1500323190 |inapa Servicio de agua potable 2.2.1.7.01 3,240.00| 06/03/2024
Servicios especializados para realizar
23/01/2024 | B1500000149 |Inmotion Sas pentestin{andlisis de vulnerabilidades y riesgos} de 2.2.8.7.05 1,014,800.00| 22/02/2024
caja gris insfraestructura tecnoldgica del INABIMA.
isicién de materiales odontologicos feb
03/04/2024 | 81500000106 |Innova 4D Dominicana, Srl /;g;:'s'm" £.maiera’esiodomo/OEIcos Tenrerg 239301 1,095.00| 03/05/2024
e - p—
03/04/2024 | B1500000107 |Innova 4D Dominicana, Srl 20;‘:'5'”"" de materiales odontoldgicos febrero 23.9.3.01 158,510.00| 03/05/2024
teriales odontologicos MARZO
05/03/2024 | B1500000102 |Innova 4D Dominicana, Sl :g;:'s'c"’" Cemate s iesledonicloeices 2.3.9.3.01 158,915.00| 04/04/2024
dquisicion de materiales odontologicos MARZO
05/03/2024 | B1500000103 |lnnova 4D Dominicana, Srl 20;;'5'“ Elematerisiesodonteiosicos MA) 2.3.9.3.01 20,935.00| 04/04/2024
isicion de materiales odontolégicos MARZO
05/03/2024 | B1500000104 |innova 4D Dominicana, Srl :g;':'s'c“’" B EHEELES (e e 2.39.3.01 79,002.00| 04/04/2024
bri ial "Disefio, Ejecucié
04/12/2023 | B1500000567 |Instituto Nacional De Administracion Publica (Inap) ~|/\PO!t€ Pare cubrir curso presencial "Dlseo, Ejecucion) , ; ¢ 5 18,090.00| 03/01/2024
y evaluacidn de proyectos” del 19 oc al 21 nov. 2023
08/04/2024 | B1500002505 |Jardin llusiones, Srl Pago ramo fanebre flores blancas 2.3.1.1.01 5,782.00| 08/05/2024
Servicio legales notariales bajo fi i 74
18/04/2024 | B1500000102 |lulio Hermégenes Peralta R it s o i pHECEE 2.2.8.7.02 519,855.01| 18/05/2024
documentos legales diversos.
dquisicion de materiales odontolégi del
17/01/2024 | B1500000413 |Manolito Dental , Srl Adquisicién de materiales odontologicos parausadel | -, 5 g 4 5 30,573.20| 16/02/2024
plan odontoldgico
_De (350) alt i i i
20/12/2023 | 81500000083 |Mindeza Trading, Srl e eavozied pes ol zedosl mpresicn 26.2.1.01 258,538.00| 19/01/2024
para colaboradores del INABIMA
completivo pago de Alquiler y mantenimiento del
12/04/2024 B1500000213 [Negociado Infante, S.R.L local 204 en cond. Plaza Coral, Santiago mes de abril 2.25.101 81,881.53| 12/05/2024
2024 |
completivo pago de Alguiler y mantenimiento del
03/04/2024 | B1500000212 |Negociado Infante, S.R.L. local 203 en cond. Plaza Coral, Santiago mes de ABRIL 2,251.01 112,263.80| 03/05/2024
2024
Servicio de recoleccion y disposicién final de residuos
22/04/2024 | B1500000413 |Residuos Clasificados Diversos Srl (Resicla) biomédicos, quimos y desechos odontolégicos del 12 2.2,1.8.01 41,167.84| 22/05/2024
AL 19 ABRIL 2024
Servicio de recoleccién y disposicion final de residuos
18/03/2024 B1500000405 |Residuos Clasificados Diversos Srl (Resicla) biomédicos, quimos y desechos odontoldgicos del 08 2.2.1.8.01 41,167.84 17/04/2024
al 15 de marzo 2024
Servicio de recoleccion y disposicidn final de residuos
08/04/2024 | B1500000411 |Residuos Clasificados Diversos Srl (Resicla) biomédicos, quimos y desechos odontoldgicos del 22 2.2.1.8.01 41,167.84| 08/05/2024
de marzo AL 05 DE ABRIL 2024
icio de mantenimiento y Lavad i
02/04/2024 | B1500015074 |Tomas Gomez Checo Sl erdclo delmantenimientgiilaracod s vefiiculos i rayie 8,400.00| 02/05/2024
de la Institucién
ici tenimi Lavado de los vehicul
07/12/2023 | B1500013543 |Tomas Gomez Checo Srl Servicioyfemantenimientoy/[avadode iosivericulos {575 o g 3,00000| 06/01/2024
de la Institucién
Serv. Mantenimiento preventivo de ascensores
18/01/2024 | B1500000377 |T stl 2.2.7.2.06 4,602.00| 17/02/2024
/0/ okl FEBRERO 2024 102/
Serv. de Procesamiento Datos Del Sist. De La Seg.
30/04/2024 i A 2.2.8.7.06 571,527.74| 30/05/2024
/04/ D aeaoconeZ) ] inipago;s:a Sacial a Prof. Pens. Y Jub. Del INABIMA., /05/
i tenimiento del sist
07/03/2024 | B1500000085 |Waters Techniques And Solutions Srl L A S O G2 AT 2.2.7.1.02 163,489.00 | 06/04/2024
pretratamiento bomba de agua INABIMA
TOTAL 12,644,036.31
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